
                                                                                                                                                                                        

U C H W A Ł A  Nr XXII/116/09 

RADY GMINY GZY 

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie  wyborów sołtysa w sołectwie  Nowe Przewodowo 

                   Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 36   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami) w związku  z  § 21 

Statutu Sołectwa Nowe Przewodowo uchwalonego Uchwałą Nr  VIII/29/03 z dnia 30 czerwca 

2003 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarządzić wybory sołtysa sołectwa  Nowe Przewodowo  

§ 2. 

1/ Ustala się, że wybory sołtysa zostaną przeprowadzone do dnia 31 lipca 2009 r. 

2/ Upoważnia się Wójta Gminy do zapewnienia techniczno-organizacyjnej obsługi zebrania. 

§ 3. 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni  się Wójta Gminy Gzy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                     

                                                                                               

                                                                                           

 

 

 

 


